РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛАХДЕНПОХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27  февраля 2013 года                                                                                        №   249
     г. Лахденпохья

 Об   обеспечении    территориальной

доступности               муниципальных
общеобразовательных      учреждений

Лахденпохского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2011г. № 310-ФЗ «О внесении изменений в статьи 16 и 31 Закона Российской Федерации «Об образовании»  в части обеспечения территориальной доступности муниципальных образовательных учреждений» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить территории Лахденпохского муниципального района  за муниципальными общеобразовательными учреждениями:
	№ п/п
	Муниципальное общеобразовательное учреждение
	Закрепленная территория Лахденпохского муниципального района

	1.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Лахденпохская средняя общеобразовательная школа»
	Г. Лахденпохья, п. Раухала

	2.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Ихальская средняя общеобразовательная школа»
	Все улицы п. Ихала, п. Райвио,

п. Лумиваара, п. Костамоярви

	3.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Райваттальская  средняя общеобразовательная школа»
	Все улицы п. Хийтола, п. Тиурула,

п. Куликово, п.Куянсуо

	4.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Куркиекская  средняя общеобразовательная школа»
	Все улицы п. Куркиеки, п. Терву,

п. Алхо, п. Ласанен, п. Хухтерву

п. Ихоярвенкюля

	5.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Элисенваарская средняя общеобразовательная школа»
	Все улицы п. Элисенваара,

п. Кетроваара, п. Вялимяки, воинская часть 65278

	6.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Мийнальская  основная общеобразовательная школа»
	Все улицы п. Мийнала, п. Кортела,

п. Метсямикли

	7.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Таунанская основная общеобразовательная школа»
	Все улицы п. Тоунан

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Призыв» и разместить
 на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района  «www.Lahden-mr.ru».

      5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по социальной политике.
Глава

Лахденпохского муниципального района                                                        В.Д. Вохмин